
     

 

* MĚN? 5313
F1NEL!NER,z.s. „ a , „ — ,

Uměíecká 1003/1 flag/ifla/fj V

170 00 Praha 7- Hoiešovice

153201561987

   

 

korespondenční adresa:

FINELENER, 2.5.,m

Oficiální podateina města/obce

V Praze dne 20. 11. 2018

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vás žádám o zodpovězení otázek (dotazník) uvedených v příloze.

Přiložený dokument spolu s odpověďmi mě zašiete na e-maii: kastracniproqram©qmail.com.

S pozdravem

  
předseda Fine iner, zs.

datum narození:_

arasaa trvaléhopobytu:—
emar:—

Příloha -— Dotazník - kastrační program — LiSTOPAD 2018



Pastrňáková Marcela

Od: Pastrňáková Marcela

Odesláno: 22 listopadu 2018 7:45

Komu: ‘kastracniprogram@gmai£com‘ „ _

Předmět: odpověď podle zákona č 106/1999 Sb — dotazník KASTRACNl PROGRAM

Přílohy: dotazník kastrační programpdf

Dobrý den,

na základě Vaší Žádosti ze dne 20.11.2018 podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, zasíláme v příloze vyplněný „Dotazník — kastfační program".

S pozdravem

Eng Morača ?asůrňáková

tajemném oman Třebováce

Úřad mágůskáno obvodě,; "š“řeahovšw

5. května 502ÝM, ?22 GO Oskava -- Třebovice

“E“ +420 599 422 “:85

E mpastrnakovaícčlrebovice„ostravacz

W wwwjreboviceos‘travacz

Taio zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi Pokud jím nejste! nebo 39

cšomníváte, že jím nasla šnformujla neprodleně o “zem skužečnostš odesílatele &; vyn'lažíe zpráw včežně příšožených příloh z

Vaš-eho počítače, Pokud Reggie zamýšleným adresátem, {veggie oprávněn Šlšíl, zveřejňovat, kopíroval nebo zpřísmpňovaá obsah

iéto zprávy ani pšížožaoých příloh,

Taio e—meíšová zpráva a an; jag? obssa'n včeíné „řešící—l případných příloh neíavazuíe jejího odesíšažele k uzavření úsžní *? písemné

smíowy, není-iš &: žexíu emailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel sí vyhrazuja právo smšoovu neuzavr a io v kielékošš

fází jednáni zejména pokud nebudou získám; polřebné žníernš aouhšasy a schválení v :‘émci příslušných orgánů sžažuíáfnšho města

OSiz'avy „„ městského obvodu Třebovice. íďšožnosž uzavření smlouvy aniž by byl bem zbyíšcn výslovné sjednán celý ýeší obsah

formou všemi stranami schváleného písemného gmšuvního návrhu, go vyloučena. Jakákoliv sdělení, Kena obsahuje 2310 e-mailová

zpráva., v žádném případě ne:;akžádaší jeíímn adresátovi nárok na náhradu Škody podle § 1729 zákona č, 8312812 Sb

občanské—ho ZŠŠQCHŠRLL am žádný líný nárok voči jejimu odesiéaieié.

 



DOTAZNÍK -— KASTRAČNÍ PROGRAM

 

  

Má vaše město/obec kastrační program pro

kočky?

 

NE — městský obvod Třebovice nemá

samostatný kastrační program pro kočky, toto

řeší statutární město Ostrava
 

V případě, že odpovíte na otázku 1. „ANO“, odpovězte na následující otázky.

 

2. Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci

kastrační program?
 

3. Komu je váš kastračnš program určen?

Např. majitelům zvířat, utuíkúm.
 

Přispíváte na kastrace pouze obecním útulkům,

nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útušky,

depozita nebo spolky, které působí ve vašem

katastrálním území?
 

Přispíváte na kastrace i soukromým osobám?

Pokud ano, tak za jakých podmínek,
 

Musí lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po

kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv

toulavá kočky, kterou lidé donesou k veterináři?
 

Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné

kočky/kocoura?
 

Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé

osoby? Pokud ano, uveďte jednotlivé částky.
 

Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv

veterinář, nebo máte nasmlouvaněho konkrétního

veterináře? Prosím jmenujte.
 

10. Jakou formou na kastrace přispíváte?

a) Přímo lidem po předložení potvrzení od

veterináře,

b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho

hlášení.
 

11. Pokud přispíváte soukromým osobám, které

přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak

stare může toto potvrzení být?
 

12, Kotík soukromých osob ročně využije váš

kastrační program? Údaje uveďte od roku 2012

včetně ietošního roku. Uveďte po jednotlivých

letech.
 

13 Na koiík koček bez rozdíiu pohlaví jste poskytli

přispěvek od roku 2012 včetně letošního roku.

Uveďte po jednotlivých letech.
  14.  Jakým způsobem informujete občany o vašem

kastračním programu a možnostech jeho využití?   
V případě, že odpovíte na otázku 1. ”NE“, odpovězte na následující otázky.

 

 

 

 

2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček Řešíme s odborem ochrany životního prostředí

ve vaší obcí? Magistrátu města Ostravy

3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve NE “jsme městský obvod, cetá záležitost

vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali? kastračniho programu je v kompetenci

statutárního města Ostravy

4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení 0

 situace bezprizorních psů a koček?   
FŠNELlNER, 2.3., Bubenská 704/51, 170 00 Praha 7, lČ: 01561987

 

 
 


